
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO

“Amministrazione, Finanza e Marketing: Relazioni Internazionali – Turismo”

“LUIGI EINAUDI”
Via San Giacomo, 13 – 37135 Verona

Tel. 045/501110 - 045/582475 – Fax 045/500548
Codice Fiscale:  80014180238        www.einaudivr.it

e-mail:  vrtd05000t@istruzione.it      vrtd05000t@pec.istruzione.it
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Prot. N°  115/A11                                           Verona, 13 gennaio 2014

Designazione delle FUNZIONI STRUMENTALI per l’anno scolastico 2013-2014

Il Dirigente Scolastico
ü VISTO l’art. 25 del D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;
ü VISTI gli artt. 30 e 33 del CCNL – Comparto Scuola 2006-2009 del 29/11/07;
ü VISTO il Verbale del Collegio dei docenti del 2/10/2013, di elezione delle Funzioni strumentali

per l'a.s. 2013/2014;
ü VISTA la procedura di individuazione dei docenti candidati a ricoprire la funzione strumentale

e la necessità di procedere alla formalizzazione degli incarichi;
ü VISTE le dimissioni dall'incarico della prof.ssa Maria Grazia Ottaviani
 

DECRETA

di conferire l’incarico di funzione strumentale ai seguenti docenti:

PASQUALI Daniele -  INTERCULTURA E CORSI PER STRANIERI: Gestione dei rapporti con la rete
“Tante tinte” ed organizzazione dei corsi di lingua per stranieri, coordinamento attività intercultu-
ra; 

BENATI FEZZI Marta - SUCCESSO SCOLASTICO: Organizza e coordina le attività di orientamento in
entrata ed uscita;  

De FALCO Maria Paola - B.E.S., D.S.A.: Coordina e organizza le attività collegate agli alunni con certi-
ficazione per D.S.A. e B.E.S.; promuove la formazione di docenti e del personale ATA sull'argomen-
to.;

CABALETTI Anna Maria – MOBILITA': Coordina l'organizzazione delle attività di scambi e mobilità
intenazionali, “ministay”, stage all'estero secondo le indicazioni del Dirigente Scolastico e del Consi-
glio di Istituto.

I docenti avranno cura di pianificare, svolgere e comunicare al collegio docenti le attività relative
alle aree e di collaborare con lo staff dirigenziale.

I compensi saranno determinati dalla contrattazione d'istituto.

Il Dirigente Scolastico
f.to Flavio FILINI

mailto:vrtd05000t@istruzione.it
mailto:vrtd05000t@pec.istruzione.it



